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§ 147 Information från förvaltningen 

FSN-2022-3927 
 
Sammanfattning 
Information från förvaltningen om aktuella händelser i verksamheterna och inom 
funktionsstödsområdet. 
 
   
Förvaltningsdirektör Charlotte Widén Odder informerar om följande: 
 
 Förvaltningen har tidigare informerat om beslutet att införa en tillfällig paus av extern 
rekrytering av medarbetare samt om det inköpsstopp som gäller hela 
funktionsstödsförvaltningen (gjordes senast vid nämndens novembersammanträde). 
Direktör informerar även detta möte om förvaltningens arbete med rekrytering och inköp 
samt om att det tillfälliga anställningsstoppet förlängs till den 31 mars 2024 och 
inköpsstoppet till den 29 februari 2024. 
 
 I november 2024 fördelade funktionsstödsnämnden organisationsstöd för verksamhetsåret 
2024. Föreningen RSMH Mittpunkten Malmö mottog inga medel då deras ansökan var 
ofullständig. Föreningen har därför skickat en skrivelse till nämnden och förvaltningen där 
man framför önskemål på att nämnden ska ändra sitt beslut (skrivelsen återfinns under 
”inkomna skrivelser”). Direktör informerar om ansökningsprocessen för 
organisationsbidrag och betydelsen av att denna följs. Förvaltningen kommer även att 
träffa föreningen under veckan för att prata om skrivelsen och det fortsatta stödet från 
nämnden och förvaltningen. 
 
 I augusti 2023 godkände nämnden ett antal förslag på tomter för LSS-boenden. Man 
godkände även att fyra av tomterna skulle vara med i en arkitekttävling som innebar att 
tomterna skulle bebyggas med det vinnande förslaget. Enhetschef Linus Sahlström berättar 
att tävlingen är nu avgjord och att det vinnande bidraget är ”Famna mig” av arkitektfirman 
Kod Arkiteker. Det vinnande konceptet återfinns i Meetings plus under ”Förvaltningens 
information”.  
 
 Revisionsbolaget PWC har på stadsrevisionens uppdrag genomfört en granskning av 
förvaltningens LSS-boenden. Uppdraget har varit att bedöma om funktionsstödsnämnden 
genom styrning, uppföljning och kontroll säkerställer att området bedrivs kostnadseffektivt 
och i enlighet med lagstiftningen. Förvaltningen har nu mottagit rapporten som nämnden 
ska yttra sig kring i mars 2024. Rapporten återfinns till dagens sammanträde som en 
inkommen handling. 
 
 Den 13 december var sista dagen att svara på Malmö stads årliga medarbetarenkät. 
Enkäten är anonym och riktar sig till alla månadsavlönade medarbetare i Malmö stad som 
är i aktiv tjänst. I staden har 79 % svarat på enkäten och på funktionsstödsförvaltningen är 
det 63 % som svarat. En analys av resultatet och svarsfrekvensen kommer att presenteras 
för nämnden under våren.  
 
 Malmö stad kraftsamlar för att samtliga webbplatser ska följa den europeiska standarden 
för tillgänglighetskrav. Detta kommer att innebära förändringar på Medborgarportalen 
(som en del av malmo.se), det vill säga den webbsida där Malmöbor kan ta del av 
nämndernas handlingar.  Stadskontoret har bland annat beslutat att alla handlingar för 
möten under förra mandatperioden kommer att avpubliceras. Framåt får enbart handlingar 
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som är tillgänglighetsanpassade publiceras på Medborgarportalen. Rutiner för att säkerställa 
detta ansvarar respektive nämnd för. För funktionsstödsnämndens del innebär detta att 
färre handlingar kommer att kunna publiceras på malmo.se då det inte finns resurser för att 
säkerställa att samtliga bilagor uppfyller den europeiska standarden för tillgänglighetskrav. 
Fram till dess att det finns rutiner inbyggda på varje förvaltning för att säkerställa 
tillgänglighet för samtliga handlingar till ett nämndsmöte är stadskontorets 
rekommendation att inte publicera några handlingar/dokument förutom kallelse och 
protokoll på Medborgarportalen. Den interna publiceringen till förtroendevalda och 
mötesdeltagare via appen Meetings plus kommer att ske precis som tidigare. För att 
nämndens protokoll ska kunna publiceras behöver även reservationer och särskilda 
yttranden tillgänglighetsanpassas. Detta innebär att dessa framöver behöver skickas till 
förvaltningen i wordformat. Mer information om arbetet med tillgänglighetskrav kommer 
att ges under våren.     
 
 Snart är det jul och direktör reflekterar över året som gått. Det har varit många 
glädjeämnen men det har också varit ett utmanande år, inte minst med anledning det 
ekonomiska läget som förvaltningen befinner sig i. Direktör tackar för samarbetet och 
önskar samtliga en riktigt god jul. 

Beslutsunderlag 
• Framtidens LSS-gruppbostad koncept - Famna mig 
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